
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

 

 

П Р И К А З 
 

«4» октября  2023 г.                       №580 
         г.п. Лянтор 

   

Об утверждении тарифов 

          На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  постановления Правительства Российской Федерации от 15 

сентября 2020г. N1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», постановления  от 24.08.2023 года № 2274-нпа «Об установлении предельных 

максимальных тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными 

образовательными учреждениями Сургутского района и признании утратившим силу 

постановления администрации Сургутского района от 25.08.2022 № 3286-нпа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением «Лянторская средняя 

общеобразовательная школа №4» на 2023-2024 учебный год согласно 

приложению 1. 

2. Саловой Ольге Владимировне, заместителю директора, ознакомить участников 

образовательного процесса с тарифами на платные услуги (работы). 

      3.  Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                              О.Я. Саютина 

  

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                      Приложение 1 

                                                                                                                                   к приказу №580 

                                                                                                                                        от 04.10.2023г. 

 

 

 

 

Тарифы на дополнительные образовательные платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4» 

на 2023-2024 учебный год 

 
 

 

Расчѐт стоимости услуг 
 

№ 

п\п 

Наименование услуги Параметры услуги Количество 

Занятий  в 

месяц 

Тариф 
(за 1занятие), 

руб 

Тариф 

(за месяц), руб 

1. Проведение занятий по 

дополнительной 

общеразвивающей 

программе «Секреты 

русского языка»   

 

2 занятия  на 1 

занимающегося 

продолжительностью 

до 1 часа 

в группе 

численностью 

до 15 человек 

октябрь-4 

ноябрь -8 

декабрь -8 

январь -7 

февраль -9 

март-6 

апрель-9 

май - 6 

154 октябрь- 616 

ноябрь-1232 

декабрь-1232 

январь-1078 

февраль- 1386 

март-924 

апрель-1386 

май - 924 

2. Проведение занятий по 

дополнительной 

образовательной 

программе  

«Математический 

практикум» 

2 занятия  на 1 

занимающегося 

продолжительностью 

до 1 часа 

в группе 

численностью 

до 15 человек 

октябрь-4 

ноябрь -8 

декабрь -8 

январь -7 

февраль -9 

март-6 

апрель-9 

май - 6 

154 октябрь- 616 

ноябрь-1232 

декабрь-1232 

январь-1078 

февраль- 1386 

март-924 

апрель-1386 

май - 924 

3. Итого 4 занятия  на 1 

занимающегося 

продолжительностью 

до 1 часа 

в группе 

численностью 

до 15 человек 

октябрь-8 

ноябрь -16 

декабрь -16 

январь -14 

февраль -18 

март-12 

апрель-18 

май - 12 

308 октябрь- 1232 

ноябрь-2464 

декабрь-2464 

январь-2156 

февраль- 2772 

март-1848 

апрель-2772 

май - 1848 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T17:32:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




